АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от « 21 »  февраля  2022 г.                                                                              №   9
По проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды  муниципального недвижимого имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе среди субъектов малого и среднего предпринимательства.
     В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 22.11.2013г. № 194/44 (в ред. от 28.12.2020 г. № 13/59), Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской  области,
п о с т а н о в л я ю:

Провести  торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды  муниципального недвижимого имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе среди субъектам малого и среднего предпринимательства.
   лот № 1. Земельный участок с кадастровым номером 34:19:000000:3643, площадью 204000 кв. метров, местоположение: Волгоградская область, Новоаннинский район, Амовское сельское поселение, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения . Существующие ограничения прав: нет. Начальная цена ежегодной арендной платы : 95 533,20 (девяносто пять тысяч пятьсот тридцать три) рубля 20 копеек. Срок аренды 5 (пять) лет;

лот № 2. Земельный участок с кадастровым номером 34:19:000000:3644, площадью 1572000 кв. метров, местоположение: Волгоградская область, Новоаннинский район, Амовское сельское поселение, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения . Существующие ограничения прав: нет. Начальная цена ежегодной арендной платы : 618 424,80 (шестьсот восемнадцать тысяч четыреста двадцать четыре) рубля 80 копеек. Срок аренды 5 (пять) лет.

Утвердить организатором аукциона  Администрацию Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

 Разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru информационное извещение о проведении аукциона на аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе среди субъектов малого и среднего предпринимательства.

Опубликовать указанное в п. 3 настоящего постановления информационное извещение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов Амовского сельского поселения, общественно-политической газете Новоаннинского муниципального района «Авангард», на сайте Администрации Амовского сельского поселения

Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Амовского сельского поселения                                        В.Л.Трифонова